

# ÅRSREDOVISNING

för

**Anomaly AB**

Org.nr. 559126-2380

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Anomaly AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27/6 -23  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund

27/6 -23

.....  
Andreas Amasalidis

# ÅRSREDOVISNING

för

**Anomaly AB**

Org.nr. 559126-2380

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av arkitekttjänster och investering i fastighetsutvecklingsprojekt.

Företagets säte är Lund Kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsläget för bostadsbyggande gällande flerbostadshus och villor/fritidshus är utmanande. Omsättningen har minskat pga att tidigare projekt färdigställts.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	73 440	353 966	197 860	113 720
Resultat efter finansiella poster	-22 870	82 494	176 313	80 935
Soliditet (%)	97,89	96,40	94,43	95,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	954 301	48 150	1 052 451
Balanseras i ny räkning	0	48 150	-48 150	0
Årets resultat	0	0	-22 870	-22 870
Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 451	-22 870	1 029 581

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 002 451
Årets resultat	-22 870
	<hr/>
	979 581

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	979 581
	<hr/>
	979 581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Anomaly AB  
Org.nr. 559126-2380

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		73 440	353 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>73 440</u>	<u>353 966</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-84 406	-287 663
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-84 406</u>	<u>-287 663</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-10 966	66 303
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 896	16 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11 904</u>	<u>16 191</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-22 870	82 494
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-21 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-21 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-22 870	61 494
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 344
<b>Årets resultat</b>		<u>-22 870</u>	<u>48 150</u>

Anomaly AB  
Org.nr. 559126-2380

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	544 000	544 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	240 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>784 000</u>	<u>544 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		784 000	544 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200	300 000
Övriga fordringar		235 812	160 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 336	21 474
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>241 348</u>	<u>482 189</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		75 822	115 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>75 822</u>	<u>115 756</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		317 170	597 945
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 101 170</b>	<b>1 141 945</b>

Anomaly AB  
Org.nr. 559126-2380

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 002 451	954 301
Årets resultat	-22 870	48 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>979 581</u>	<u>1 002 451</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 029 581	1 052 451
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	61 000	61 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>61 000</u>	<u>61 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	589	18 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>10 589</u>	<u>28 494</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 101 170</b>	<b>1 141 945</b>

20230630;2023070302274

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Företag</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>		
<b>Säte</b>		
Inframodulen AB	544 000	544 000
	0%	
	<u>544 000</u>	<u>544 000</u>
Inframodulen AB		
Ingående anskaffningsvärden	544 000	224 000
Inköp	0	320 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>544 000</u>	<u>544 000</u>
Redovisat värde	544 000	544 000

#### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Årets lämnade lån	240 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>240 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	240 000	0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Andreas Amasalidis  
Verkställande direktör

Joakim Lyth

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Andreas Amasalidis  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-27 16:10:19 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 0bc3fcc195944e42b30bebc42ca6b1f6

## Underskrift 2

Namn: Joakim Lyth  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-27 18:47:04 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f26e9da1b2e942ea9abf6f79ab4b482f